
XVI  Integracyjne  Spotkanie
Rodzin  Zastępczych  z  terenu
Powiatu Limanowskiego już za
nami!
W dniu 14 września br. odbyło się XVI Integracyjne Spotkanie
Rodzin Zastępczych z terenu Powiatu Limanowskiego. Spotkanie
miało miejsce w zabytkowym Dworze w Świdniku. Impreza została
przygotowana  przez  pracowników  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Limanowej.

Uroczystość rozpoczęła Dyrektor PCPR w Limanowej Pani Monika
Nawalaniec.  Następnie  podziękowania  i  gratulacje  dla
uczestników  spotkania  w  imieniu  Zarządu  i  Rady  Powiatu
Limanowskiego złożyli: Pan Józef Pietrzak – Wiceprzewodniczący
Rady Powiatu Limanowskiego oraz Pan Czesław Kawalec – Członek
Zarządu Powiatu Limanowskiego.

Na przybyłych gości, a w szczególności dzieci, czekały liczne
atrakcje m.in. zabawy animacyjne, konkursy, malowanie twarzy,
modelowanie  balonów,  zapasy  sumo,  warsztaty  chemiczne  oraz
możliwość  ozdabiania  przedmiotów  techniką  decoupage.  Nie
zabrakło  oczywiście  nagród,  które  dzieci  i  rodzice  mogli
zdobyć  podczas  konkurencji.  Szczególnym  zainteresowaniem
cieszył się pokaz tresury psów policyjnych przygotowany przez
funkcjonariuszy  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Limanowej.  Na
zakończenie  spotkania,  jak  co  roku,  odbyło  się  losowanie
pluszaków.

Integracyjne  spotkania  rodzin  zastępczych  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego organizowane są corocznie od 16 lat. Pierwsze
Integracyjne  Spotkanie  Rodzin  Zastępczych  odbyło  się  30
czerwca 2004 r. w ośrodku wypoczynkowym „Pod Ostrą”. Spotkania
dają opiekunom zastępczym chwile wytchnienia od codziennych
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obowiązków  związanych  z  wychowaniem  przyjętych  dzieci,  a
dzieciom  możliwość  beztroskiej  zabawy  pod  czujnym  okiem
animatorów.

Zapraszamy do obejrzenia FOTOGALERII z wydarzenia!

źródło: PCPR Limanowa

XXVI  Rajd  Szlakiem  Legionów
Polskich  na  ziemi
Limanowskiej
W dniach 26 – 27 września miłośnicy historii oraz sportu będą mieli
okazję  wziąć  udział  w  trzydniowym  rajdzie  turystycznym  „Szlakiem
Legionów Polskich”. Rajd odbędzie się bez względu na pogodę i mogą w
nim  uczestniczyć  młodzież  szkół  podstawowych  i  średnich  oraz  
organizacji pro-obronnych. Zgłoszenia należy dokonać na załączonych
kartach do  dnia 25 września 2019 r. Drużyny wyruszają na trasę z
punktu wyjścia przy LDK Limanowa godz. 10.00.

Trasa rajdu będzie przebiegać przez miejscowości: Limanowa, Jabłoniec,
Golców, Tokoń – Słopnice Górne (26.09.19) oraz Słopnice – Zaświercze, 
Łopień – Tymbark (27.09.19).  27 września w Internacie Zespołu Szkół
im. KEN nastąpi Zakończenie Rajdu.

Celem wydarzenia jest uczczenie pamięci żołnierzy poległych w walkach
na ziemi limanowskiej, popularyzacja turystyki i krajoznawstwa wśród
młodzieży  szkolnej,  kształtowanie  postaw  patriotycznych  wśród
młodzieży oraz rozwijanie współpracy międzyszkolnej.

W skład drużyn może wchodzić 5 osób oraz jeden opiekun zaakceptowany
przez dyr. szkoły. Opiekunowie drużyn nie biorą udziału w zawodach.
Ponoszą  oni  również  pełną  odpowiedzialność  za  drużynę  i  za   jej
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ekwipunek (odpowiedni ubiór, obuwie zastępcze, apteczka, mapa, kompas
itp.). Jedna osoba może być opiekunem dla 10 osób. Wpisowe, w kwocie
15 zł od uczestnika, należy wpłacić przekazem pocztowym lub osobiście
na  adres:  INTERNAT  ZESPOŁU  SZKÓŁ  im  KEN,  34-650  Tymbark  348,  z
dopiskiem „Rajd Szlakiem Legionów”. Opiekunowie są zwolnieni z opłaty
wpisowego.

Organizatorzy rajdu zadbali o świadczenia i nagrody dla uczestników:
dyplom  uczestnictwa  dla  każdej  drużyn,  puchary  i  upominki  dla
najlepszych drużyn i zwycięzców konkursów, ciepły posiłek w każdy
dzień rajdu oraz bezpłatne noclegi w Szkole w Słopnicach Górnych.

Poniżej udostępniamy kartę zgłoszenia uczestników do pobrania
.

Zapraszamy do udziału!

 

źródło: UG Tymbark

 

 

Zapraszamy w weekend
W najbliższy weekend, tj. sobotę 14.09. oraz niedzielę 15.09.
odbędą się  w Gminie Dobra, Mieście Limanowa, a także Mieście
Mszana Dolna wydarzenia, które szczególnie polecamy.

Małopolska  Organizacja  Turystyczna  zaprasza  w  dniu  14.
września 2019r. na Księżycowe Granie na Jasieniu w Beskidzie
Wyspowym. Około godziny jazdy samochodem od Krakowa spotkamy
się,  by  spędzić  razem  sobotnie  popołudnie  i  wieczór,
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porozmawiać, zjeść lokalne smakołyki oraz posłuchać wyjątkowej
muzyki.

Koncert rozpocznie się o godzinie 17:00 i potrwa nieco ponad
godzinę. Na Jasieniu zaśpiewa Hania Wójciak, na gitarze zagra
Jacek Długosz, a na skrzypcach Katarzyna Sałapa. Na wydarzenie
wstęp jest wolny.
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W związku z obchodami 80. rocznicy wybuchu II wojny światowej
w  najbliższą  sobotę  14  września  odbędzie  się  XI  Spacer
Historyczny po Limanowej. Spacer rozpocznie się o godzinie
15.00 pod pomnikiem Józefa Marka przed wejściem do Starostwa,
poprowadzi go Karol Wojtas.

Podczas  spaceru  uczestnicy  dowiedzą  się  między  innymi  jak
wyglądała  sytuacja  w  Limanowej  w  pierwszych  miesiącach
okupacji,  ale  także  dowiedzą  się  o  zbrodniach  Wehrmachtu
dokonanych  na  Ziemi  Limanowskiej  we  wrześniu  1939  roku.
Uczestnicy zobaczą także miejsca, w których Niemcy zamordowali
podczas okupacji mieszkańców miasta oraz budynki, w których
stacjonowały  niemieckie  oddziały  i  niemiecka  żandarmeria.
Jednym z punktów na trasie będzie cmentarz parafialny, gdzie
spoczywają mieszkańcy miasta ofiary II wojny światowej z lat
1939 – 1945.
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Miejski Ośrodek Kultury oraz Chór Gospel w Mszanie Dolnej
organizują warsztaty Gospel, na które zapraszają chętnych w
dniach 14-15. września br. Warsztaty odbędą się w sobotę w
godz. 10.00 – 19.00 z przerwą na obiad, a także w niedzielę 
od godz. 9.00. Zakończą się koncertem finałowym w niedzielę o
godz. 16.00. Wystąpią podczas tego koncertu: Chór Gospel w
Mszanie  Dolnej,  Chór  Belcanto  z  Dobrej,  Chór  Gaudium  ze
Skomielnej Białej oraz uczestnicy warsztatów.
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Źródło: www.miasto.limanowa.pl, www.mokmszana.pl

 

Godziny otwarcia Izby Pamięci
1 PSP AK w sezonie jesienno –
zimowym
Izba  Historyczna  1  Pułku  Strzelców  Podhalańskich  Armii
Krajowej w Słopnicach zaprasza wszystkich pasjonatów historii,
podając jednocześnie informacje o nowych godzinach otwarcia w
okresie  jesienno  –  zimowym:  od  października  izba  będzie
dostępna do zwiedzania w drugi poniedziałek miesiąca w godz.
12:00 – 15:00 i czwartą sobotę miesiąca w godz. 12:00 – 15:00.
W celu uzgodnienia wizyt w innych terminach należy kontaktować
się telefonicznie z Gminną Biblioteką Publiczną w Słopnicach (
tel. 18 33 26 005; kom. 668 645 331) lub Stowarzyszeniem
Rekonstrukcji Historycznych 1 Pułku Strzelców Podhalańskich AK
(kom. 606 286 397, 511 404 882; e-mail: srh1pspak@gmail.com).

Warto przypomnieć, że Izba Historyczna 1 PSP AK w Słopnicach
została otwarta 18 maja tego roku i powstała z inicjatywy
Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznych 1 PSP AK oraz Gminy
Słopnice.  Znajduje się ona w pomieszczeniach remizy OSP w
Słopnicach Górnych.
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źródło: UG Słopnice

Jubileuszowa  V  Spartakiada
Specjalna  w  Szczyrzycu
przeszła do historii
W  czwartek  13  września  br.  w  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Szczyrzycu odbyła się jubileuszowa 5 Spartakiada specjalna. W
tym dniu plac przy ośrodku  stał się areną zmagań sportowych w
których  udział  wzięli  podopieczni  19  Ośrodków  Pomocy
Społecznej  z  całej  małopolski.

Na uczestników zmagań sportowych czekały liczne konkurencje
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m.in. kręgle, szczęśliwy rzut, tor przeszkód, warcaby, rzut do
kosza, dwa ognie czy zabawa integracyjna pt. „Szczrzycka Pani
Jesień”.  Jak co roku najwięcej emocji wzbudziły zmagania w
konkurencji przeciągania liny. Tym razem drużyna gospodarzy
musiała  uznać  wyższość  zawodników  z  DPS  Zbyszyce.  Podium
uzupełnili  sportowcy  z  DPS  Zaskale.  Powiat  Limanowski
reprezentowali  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu  oraz
Przerwodnicząca Rady Ewa Filipiak, którzy życzyli wszystkim
wspaniałej zabawy oraz udanego współzawodnictwa odbywającego
się w duchu fair play.

Zapraszamy do FOTORELACJI z wydarzenia!
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Umowa partnerska podpisana
6 września w Starostwie Powiatowym w Limanowej miało miejsce
spotkanie włodarzy Powiatu Limanowskiego z gośćmi z Powiatu
Polkowickiego. Spotkanie to poza okazja do wspólnej wymiany
doświadczeń, rozmowy oraz zaprezentowania gościom tradycji i
kultury  naszego  regionu  obejmowało  ważny  punkt  wizyty  –
podpisanie  umowy  o  współpracy  partnerskiej  dwóch  powiatów
Limanowskiego i Polkowickiego. 

W  spotkaniu,  które  odbyło  się  w  Starostwie  Powiatowym  w
Limanowej  udział  wzięli  goście  z  Powiatu  Polkowickiego  w
osobach: Starosty Polkowickiego Kamila Ciupaka, Wicestarosty
Krzysztofa  Nestera,  Członka  Zarządu  Franciszka  Skibickiego,
Naczelnika Wydziału Promocji Powiatu Polkowickiego Magdaleny
Mikołajewskiej  oraz  pracownika  Starostwa  Powiatowego  w
Polkowicach  Janusza  Kalinki.  Natomiast  Powiat  Limanowski
reprezentował  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  wraz  z
Wicestarostą  Agatą  Ziębą  i  członkami  Zarządu:  Wojciechem
Włodarczykiem,  Czesławem  Kawalcem,  Józefem  Jaworskim  oraz
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Ewą  Filipiak  wraz  z
Wiceprzewodniczącym  Józefem  Pietrzakiem  i  Radnymi:  Beatą
Krzyściak,  Januszem  Potaczkiem,  Stanisławem  Piegzą,
Kazimierzem  Jasińskim  i  Marianem  Wójtowiczem.
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Podczas  spotkania  samorządowcy  obydwu  powiatów  zarówno
podzielili  się  doświadczeniem  jak  również  zaprezentowali
tradycję swoich regionów. Punktem kulminacyjnym spotkania było
podpisanie umowy o współpracy partnerskiej, której celem jest
umocnienie  więzi  pomiędzy  mieszkańcami  regionów  oraz
umocnienie obywatelskiej samodzielności, rozwoju, współpracy i
wymiany poglądów jak i bezpośrednich doświadczeń.

Dodatkowo  umowa  określa  wymianę  informacji  w  zakresie
profesjonalizacji kadr urzędów i jednostek organizacyjnych, w
zakresie  opieki  zdrowotnej,  zwalczania  bezrobocia,  pomocy
społecznej,  poprawy  stanu  środowiska  naturalnego,  a  także
wspierania  działań  umożliwiających  udział  w  imprezach
handlowych i wystawienniczych obu powiatów oraz finansowania
zadań publicznych.

–  Mam nadzieję, że dzisiejsze spotkanie, a także nawiązanie
współpracy będzie okazją do wymiany doświadczeń, co przyniesie
wymierne  korzyści  dla  dobra  mieszkańców  oraz  całokształtu
funkcjonowania  naszych  powiatów  –  zaznaczył  Starosta
Limanowski.

– Jesteśmy bardzo różnymi powiatami i tak naprawdę każdy z nas
ma  inne  walory,  z  których  możemy  wzajemnie  się  uczyć  –
przekazał Starosta Polkowicki, gratulując Zarządowi i Radzie
Powiatu Limanowskiego podejmowanych działań głównie w zakresie
prowadzenia infrastruktury drogowej. – Na pewno będziemy się
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od Was uczyć wszystkiego na temat turystyki. Bardzo chętnie
posłucham  w  jaki  sposób  organizujecie  tutaj  utrzymanie  i
remont waszych dróg(…). Najlepszym jest inwestycja w młodzież
tak, aby ta młodzież się rozwijała i żeby ten rozwój został u
nas w powiecie limanowskim i powiecie polkowickim – zaznaczył
Starosta Polkowicki.

Na  uwagę  zasługuje  fakt,  iż  obecna  umowa  niejako  jest
podtrzymaniem dotychczasowego partnerstwa, które zdążyło już
wygasnąć.  Jednakże,  jak  powiedziała  Przewodnicząca  Rady
Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak – Wraz ze zmianą kadencji
stoimy przed szansą na lepszą i efektywniejszą współpracę. Ja
przede  wszystkim  wiążę  nadzieję  na  wykorzystanie  zasobu
gospodarczego naszego partnera. Organizując konkurs „Pomysł na
biznes  w  Powiecie  Limanowskim”  chciałabym  aby  laureaci
nagrodzeni  byli  możliwością  obserwacji  działania  dużych
przedsiębiorstw „od środka”.

Podczas spotkania oficjalnego jak i kuluarowych rozmów padło
wiele  pomysłów  na  realizację  partnerstwa.  Wiele  z  nich
uzyskało już wstępną aprobatę. Kontynuacja porozumienia między
powiatami  stwarza  kolejne  szanse  na  organizację  wielu
wspólnych  inicjatyw.



 

 

 

 

Uhonorowanie  funkcjonariuszy
policji  z  terenu  powiatu
limanowskiego
10 września na Komendzie Powiatowej Policji w Limanowej odbyło
się uhonorowanie funkcjonariuszy policji przez samorządowców z
terenu powiatu limanowskiego. Podziękowania i gratulacje dla
przedstawicieli służb mundurowych w imieniu Zarządu i Rady
Powiatu  Limanowskiego  złożył  Starosta  Limanowski  Mieczysław
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Uryga.

Zawód  policjanta  wymaga  wiele  trudów  i  wyrzeczeń  oraz
podejmowania niebezpiecznych wyzwań. Jestem wdzięczny za Waszą
służbę, gotowość do poświęceń i działanie dla dobra drugiego
człowieka. Pozostając z wyrazami szacunku ze swojej strony
deklaruję gotowość do współpracy i wsparcie dla podejmowanych
w przyszłości inicjatyw – przekazał Starosta Limanowski. Słowa
uznania  przekazali  również  przedstawiciele  lokalnych
samorządów.

Zapraszamy do FOTORELACJI z wydarzenia

Już za nami XXI Owocobranie w
Łukowicy
Kosze  pełne  soczystych  owoców,  degustacja  przepysznych
lokalnych  produktów  oraz  wspólna,  dobra  zabawa  przy
regionalnych dźwiękach to główne wyznaczniki odbywającego  się
już  po  raz  21.  Powiatowego  Święta  Owocobrania  w  powiecie
limanowskim. Wydarzenie w tym roku miało miejsce w niedzielę 8
września w Łukowicy i brali w nim udział mieszkańcy, goście
oraz przedstawiciele władz samorządowych.

Wydarzenie  tradycyjnie  rozpoczęła  uroczysta  msza  święta  w
intencji  sadowników,  rolników  i  ogrodników  z  tereny  Gminy
Łukowica  i  całego  powiatu  limanowskiego.  Dalsza  część
uroczystości miała miejsce przy placu obok Gminnego Ośrodka
Kultury. Tam na deskach amfiteatru Wójt Gminy Łukowica Bogdan
Łuczkowski powitał licznie zgromadzonych gości oraz wszystkich
mieszkańców  gminy.  Następnie  przedstawiciele  poszczególnych
sołectw z terenu gminy Łukowica wręczali kosze dożynkowe oraz
chleby  przedstawicielom  władz  poszczególnych  szczebli  oraz
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duchownym.

 

Jednym z punktów programu było poświecenie i oficjalne oddanie
wartej ponad 1.6 mln zł inwestycji związanej z rewitalizacją
parku  podworskiego  w  Łukowicy.  Sercem  parku  jest  tężnia
solankowa.  Znaleźć  tu  można  również  bieżnie,  siłownie
zewnętrzną  i  plac  zabaw.
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Podziękowania i życzenia dla sadowników i rolników z terenu
powiatu  złożył  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  –
Dzisiejszy  dzień  jest  zwieńczeniem  Waszej  kilkumiesięcznej,
mozolnej i trudnej  pracy rolników, sadowników, ogrodników,
pszczelarzy oraz tych wszystkich, którzy pracują ciężko na
roli. Życzę Wam, aby ziemia przez Was uprawiana była w jak
najlepszym stanie przekazana dalszym pokoleniom i służyła tym
którzy  będą  na  niej  pracować.  Dziękuję  Wam  za  troskę  o
właściwe  utrzymywanie  roli,  dbanie  o  nią  i  zbieranie  z
szacunkiem  jej  plonów  –  mówił  Starosta,  składając
podziękowania również dla przedstawicieli gminy Łukowica.

Podziękowania i życzenia dla rolników i sadowników przekazała
także Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak,
która w sposób szczególny podkreśliła rolę i zaangażowanie
kobiet z Kół Gospodyń Wiejskich, które z plonów i owoców pół,



łąk i sadów potrafią przygotować wspaniałe potrawy, wypieki i
naturalne smakołyki.

Podczas  tegorocznego  Owocobranie  nie  zabrakło  tradycyjnych
akcentów  regionalnych.  Goście  mogli  skosztować  potraw  i
wypieków, przygotowanych przez panie z Kół Gospodyń Wiejskich
z terenu gminy Łukowica, zobaczyć interesujące stoiska m.in.
kół pszczelarskich i łowieckich. Mieszkańcy i goście mogli
podziwiać  występy  artystyczne  zespołów  regionalnych  „Dolina
Słomki”, „Przyszowianie” program animacyjny dla dzieci oraz
pokaz sztuk walki KARATE. Tłumy porwał do wspólnego śpiewania
Mirosław Witkowski muzyk, wokalista, znany m. in. z występu w
programie telewizyjnym „The Voice of Poland”. Poprowadził on
finałowy  koncert  warsztatów  wokalnych  odbywających  się  na
terenie gminy Łukowica w miejscowości Młyńczyska pn. „Mozart
kontra Sinatra”. Aktywny udział w wspólnym śpiewaniu wzięła
Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego.

FOTORELACJA
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Pokaz  naukowy  „z  fizyką  w
tle”  i  Małopolska  Noc
Naukowców w Limanowej
Mobilne Laboratorium Nauk Ścisłych „Edison” zostało ogłoszone
Partnerem  akcji  Małopolska  Noc  Naukowców-  dzięki  temu
27.09.2019 również na terenie Limanowej będziecie mieli okazję
uczestniczyć  w  tym  wspaniałym  wydarzeniu!  Koordynatorem
Małopolskiej  Nocy  Naukowców  jest  Urząd  Marszałkowski
Województwa  Małopolskiego.

Aby wziąć udział w pokazach w Limanowej należy wypełnić krótki
formularz  i  oczekiwać  na  potwierdzenie  terminu  rezerwacji.
Link  do  formularza  poniżej:
https://forms.gle/akzgTpu9jgNYNJPMA
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Konkurs  fotograficzny
„Szlakiem  architektury
drewnianej”
Małopolska  Organizacja  Turystyczna  oraz  Szlak  Architektury
Drewnianej w Małopolsce zapraszają do uczestnictwa w konkursie
fotograficznym, przeznaczonym dla uczniów szkół podstawowych
oraz ponadpodstawowych. W terminie do 30 września 2019 roku
upływa termin nadsyłania prac. Wydarzeniu patronują: Witold
Kozłowski – Marszałek Województwa Małopolskiego, Barbara Nowak
– Małopolski Kurator Oświaty oraz Grzegorz Biedroń – Prezes
Małopolskiej Organizacji Turystycznej.

Konkurs ma charakter zespołowy i adresowany jest do uczniów z
całej Polski. Aby wziąć udział w konkursie, najpierw trzeba
wybrać się całą klasą szkolną wraz z opiekunem do minimum
jednego z obiektów znajdujących się na Szlaku Architektury
Drewnianej w Małopolsce (lista obiektów przedstawiona jest na
stronie:  www.drewniana.malopolska.pl)  Wizyta  powinna  być
udokumentowana na specjalnym zdjęciu-pocztówce, dołączonej do
ankiety konkursowej.

Uczestnicy  mają  do  wykonania  od  3  do  5  fotografii
artystycznych  (bez  modeli/modelek)  w  dowolnej  interpretacji
wybranego obiektu/obiektów lub fragmentów budowli i przesłania
ich  w  formacie  TIFF/.JPG  i  rozmiarze  minimalnym
2400x3600px/min.  72dpi  wraz  z  niezbędnymi  dokumentami.

Organizator  powołuje  komisję  konkursową,  która  spośród
zgłoszonych prac wybiera te najlepsze. Nagrody główne zostaną
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przyznane w trzech kategoriach:

 klasy 1-4 szkół podstawowych
 klasy 5-8 szkół podstawowych
 klasy szkół ponadpodstawowych

Nagrodami w konkursie są m.in. zorganizowane przez Partnerów
Imprezy zaproszenia dla całej klasy szkolnej do Kopalni Soli
Bochnia, Termy Bania,  Żywego Muzeum Obwarzanka w Krakowie,
Muzeum  Domu  Rodzinnego  Jana  Pawła  II  w  Wadowicach  lub
Apilandii  Interaktywnego  Centrum  Pszczelarstwa  Łysoń  oraz
nagrody rzeczowe.

Wyniki  konkursu  zostaną  podane  na  stronie  internetowej
www.drewniana.malopolska.pl,  oraz  portalu  społecznościowym
Małopolskiej  Organizacji  Turystycznej  @mot.krakow  i
@drewniana.malopolska.

Laureaci zostaną nagrodzeni na uroczystej Gali (termin oraz
miejsce  zostaną  podane  przez  Organizatora  po  ogłoszeniu
wyników).

Więcej  informacji  dotyczących  Konkursu  można  uzyskać  u
Organizatora Konkursu.

Źródło: www.drewniana.malopolska.pl,
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